



Från vänster: Johan Wiksäter, produktionschef Presto, Gustav Paringer Head of M&A Presto, Filip Bjurström, VD Presto och David Lopez VD Eurofesa

2024-07-02 08:00 CEST

## **Presto förvärvar ledande spanska brandsäkerhetsföretaget Eurofesa SA och stärker positionen i Europa för vidare tillväxt och expansion**

STOCKHOLM, 2 JULI 2024 – Svenska Presto Group ("Presto"), Europas ledande företag inom aktiv brandsäkerhet, säkerhetsutbildning och första hjälpen, har förvärvat Eurofesa SA, ett ledande brandsäkerhetsföretag i Spanien. Detta strategiska förvärv stärker Prestos ledande position i Europa ytterligare, då Eurofesa är specialiserat på kommersialisering, installation och

underhåll av brandskyddssystem. Företaget finns på nio platser i Spanien, med mer än 160 anställda som utför service till fler än 8 000 kunder.

Förvärvet av Eurofesa SA innebär att Presto bygger en ännu starkare plattform i Europa, efter förvärvet av den ledande tyska brandsäkerhetsföretaget Jockel Brandschutztechnik 2023. Att lägga till Eurofesa till Presto Group kommer skapa möjligheter att driva organisk tillväxt över ännu fler marknader, samtidigt som man konsoliderar befintliga och nya kunder, som kommer att dra nytta av en ännu starkare expert inom aktiv brandsäkerhet.

*"Jag är glad över att välkomna Eurofesa SA till Presto Group. Vi har ett starkt syfte, och vår marknad växer snabbt. Tillsammans kan vi bilda ett ännu starkare europeiskt erbjudande, där vi kan ännu serva ännu fler kunder under vår vision 'tillsammans räddar vi liv.' Eurofesa och Presto delar redan samma värderingar, starka entreprenörsanda och ambitiösa hållbarhetsagenda. Vi ser fram emot att fortsätta vår resa tillsammans med alla 160 nya medarbetare från Eurofesa,"* säger Filip Bjurström, VD för Presto Group.

Eurofesa grundades i Madrid 1986 av Mr. Félix López och två medarbetare, och bolaget är specialiserat på installation och underhåll av aktiva brandskyddstjänster. Företaget har utvecklat närvaron i Spanien med ett flertal kontor över hela landet, såsom Madrid, Barcelona, Málaga, País Vasco, Sevilla, Valencia, Galicien och Aragonien. Företaget har konsoliderat och expanderat sin verksamhet nationellt sedan slutet av 2009, genom att addera nya verksamheter och löpande investera i utrustning och nya anläggningar. Eurofesa har skapat ett starkt varumärke tillsammans med en engagerad kundportfölj, som är fördelad över de olika kontoren.

David Lopez, VD för Eurofesa SA, kommer att stanna kvar som VD för företaget och kommer också att spela en aktiv roll i Prestos framtida utveckling.

*"Presto är den naturliga partnern för oss, och vi ser fram emot att stärka vår position och fortsätta vår tillväxtresa tillsammans. Avgörande för oss är att vi redan delar samma ambition och vill utveckla branschen i en positiv riktning. Både Eurofesa och Presto har mycket att lära av varandra, och tillsammans kan vi bli en ännu bättre partner till alla våra kunder och anställda",* säger David Lopez, VD för Eurofesa SA.

**För mer information:**

Filip Bjurström, VD, Presto Group

+46 70 202 22 20

filip.bjurstrom@presto.se

David Lopez, VD, Eurofesa SA

+34 902 209 666

davidlopez@eurofesa.es

---

Presto är Europas ledande aktör med ett heltäckande erbjudande inom aktivt brandskydd, första hjälpen och säkerhetsutbildning. Presto grundades 1959 i Katrineholm, och har sedan dess vuxit till en koncern som omsätter cirka 2,7 miljarder kronor och har 1 500 anställda på 90 orter. Företaget har cirka 80 000 kunder, som erbjuds en helhetslösning inom aktiv säkerhet som syftar till att skapa trygghet och rädda liv. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige. Mer information: [www.presto.se](http://www.presto.se).